

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563
 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม - จະนะ
 ระหว่าง กม.30+700 - กม.40+235 S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 4.34 กม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...ยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	3,679.00	15.64	57,539.56	1.2912	20.19	-	20.00	73,580.00
2	2.2(5) งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	4,869.00	50.17	244,277.73	1.2912	64.78	-	64.75	315,267.75
3	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...แปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	4,869.00	675.01	3,286,623.69	1.2912	871.57	-	871.50	4,243,333.50
4	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใช้อย่าง CSS-1) (เป็นเงิน...สามสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	24,347.00	29.00	706,063.00	1.2912	37.44	-	37.25	906,925.75
5	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	51,419.00	13.27	682,330.13	1.2912	17.13	-	17.00	874,123.00
6	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	3,679.00	187.98	691,578.42	1.2912	242.72	-	242.50	892,157.50
7	4.4(6) งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	47,740.00	276.21	13,186,265.40	1.2912	356.64	-	356.50	17,019,310.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563
 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม - จະนะ
 ระหว่าง กม.30+700 - กม.40+235 S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 4.34 กม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
8	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	651.00	328.45	213,820.95	1.2912	424.09	-	399.00	259,749.00
9	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	891.00	328.45	292,648.95	1.2912	424.09	-	399.00	355,509.00
10	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบแปดบาทห้าสิบบาท...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	9,230.57	9,230.57	1.2912	11,918.51	-	11,918.50	11,918.50
				รวมค่างานต้นทุน	19,370,378.40	รวมราคากลาง				24,951,874.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

(ลงนาม)..... ประธานคณะกรรมการ
 (นายวิฑูรย์ อัดตเกษม) ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาม่อม)

(ลงนาม)..... กรรมการ
 (นางสาวปริศนา โชติ) รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาม่อม)(ว)

(ลงนาม)..... กรรมการ
 (นางสาววิไล สิตพงศ์) ชม.ขท.

เห็นชอบ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๘